
Oppfølgingsspørsmål fra Rune Larsen (Leder Utvalg kultur og levekår), 11.12.2025  

Betyr svaret som er gitt på mitt spørsmål om tilpasning av Stokkan U at vi som kommune 
er lovpålagt og tvunget til å bygge et todelt kompetansesenter for elever med 
sammensatte behov, utelukkende fordi vi ikke har noen 1-10-skoler i sentrum, eller kan 
vi kalle dagens nybygde og veltilpassede AO-avdeling på Halsen B for et 1-10-tilbud for 
elever med sammensatte behov? 

Tilleggsinfo fra Levanger: 

 Frol barneskole 

Frol barneskole er en stor barneskole med i overkant av 500 elever.  

Sist endret 18.11.2025 13:23 

Skolen er organisert med en egen avdeling for elever med store hjelpebehov – TOA - 
Tilpasset opplæringsavdeling. Avdelingen har per desember 2024 15 elever fra 1. til 10. 
trinn fra hele kommunen. 

Frol barneskole er også mottaksskole for Levanger kommune. Per nå har 
velkomstklassene 30 elever fra mange ulike land. 

SVAR:  

Det er ikke lovpålagt å bygge ressurssenter. Det som er lovpålagt, er et tilrettelagt tilbud 
ut fra det som er elevenes behov, uavhengig av hvilken skole de går på.  

Opplæringsloven åpner ikke for å opprette egne «spesialskoler» som hovedregel. Loven 
bygger på prinsippet om inkludering, der elever med behov for særskilt tilrettelegging 
skal få dette innenfor den ordinære skolen. Kommunen kan i spesielle tilfeller organisere 
opplæring i egne grupper eller skoler, men dette skal bygge på en vurdering av om hva 
som er til barnets beste 

Grunnen til at administrasjonen ønsker å legge til rette for at kommunen bygger 
ressurssentre, er for å få muligheten til å bruke ressursene; økonomi, kompetanse og 
kapasitet effektivt. Det er et ønske om å bygge robuste kompetansemiljø som kan sikre 
disse elevene et stabilt og godt tilrettelagt tilbud, med tilgang på universelt utformede 
bygg, nødvendig utstyr og nødvendig kompetanse både spesialpedagogisk og helsefaglig 
blant annet.  

Vi har erfart at det er kostbart med tilpasning av alle skolebygg for å ivareta elevenes 
behov, og vi er sårbar når det gjelder å rekruttere og beholde ansatte med riktig 
kompetanse når de jobber mer spredt i kommunen. Vi ønsker å få muligheten til å 
etablere fagmiljøer med spesialkompetanse for å ivareta elevene best mulig og for at 
ansatte som jobber med elever med store og sammensatte behov jobber mer sammen 
og støtter og veileder hverandre i det daglige.  



Grunnen til at det foreslås å bygge to ressurssentre. Ett for elever i aldersgruppen 6-12 år 
og ett for elever i aldersgruppen 12-16 år, er at vi mener at den gruppen elever vi snakker 
om også trenger en overgang fra barneskole til ungdomsskole på lik linje med alle elever i 
Stjørdalsskolen. En annen grunn vil være at om disse elevene, som eneste gruppe elever 
skal ha sitt tilbud på samme avdeling hele skoleløpet, vil gå i en 
spesialavdeling/spesialskole. Det åpner som sagt ikke opplæringsloven for.  

Avdelingen ved Halsen barneskole er dimensjonert for elever som tilhører Halsen krets, 
og har ikke mulighet til å ta imot elever fra hele kommunen på 1.-10. trinn. Selv om 
antallet elever vil variere, så vil avdelingen ved Halsen barneskole være for liten for 
mottak av elever fra hele kommunen.  

Levanger kommune, som det blir vist til i spørsmålet, har endret sitt tilbud og har et 
tilbud for barnetrinnet ved Frol barneskole og et tilbud for ungdomstrinnet ved Levanger 
ungdomsskole.  

_________________________________Tidligere spørsmål_____________________________ 

Spørsmål fra Rune Larsen (Leder Utvalg kultur og levekår), 25.11.2025  

 

Jeg har noen spørsmål rundt den planlagte brukertilpassingen på Stokkan U: 

 Hvor mange elever er det snakk om, 
hvilken skole kommer de ifra, 
hva er planlagt bygd, 
hvilke lover/bestemmelser ligger til grunn for dette, 
hvordan er familiene involvert i prosjektet,   
har disse elevene samspill/interaksjon med øvrige elever, og 
er det mulig og/eller vurdert om det kan være mer hensiktsmessig å fortsette i trygge 
omgivelser på den skolen de er nå? 
  
Er det mulig å svare på disse uten å komme for tett på personvernet? 
 

SVAR: Brukertilpasningene er i utgangspunktet tenkt for elever som i dag går ved Halsen 
barneskole og som skal ha et ungdomsskoletilbud de nærmeste årene. Elevene har i dag 
et tilbud som er spesialtilpasset deres behov og disse elevene trenger det, også på 
ungdomsskolen.   

Med bakgrunn i et økende antall elever som trenger både fysiske tilpasninger og et 
individuelt tilrettelagt opplæringstilbud samlet for hele kommunen er det startet opp et 
arbeid med å se på om vi skal bygge ressurssenter, slik som de har på Levanger og i 
Trondheim for elever med store sammensatte behov, for å gi et best mulig tilbud som er 



tilpasset elevene og for å bygge opp kompetansemiljø som sikrer elevenes behov på 
best mulig måte.   

Dette bør vurderes både når det gjelder innholdet på tilbudet til elevene og rent 
økonomisk med tanke på bemanning og tilpasning av bygg.   

Når det gjelder å bygge opp et ressurssenter ved Halsen barneskole og ved Stokkan 
ungdomsskole, så må vi legge til rette for medvirkning av de som er berørt. Dette 
arbeidet er ikke satt i gang.   

 


